

Karkkilan kaupunki

**Viranhaltija
Yleispäätös**

Viranhaltija

Päivämäärä

Pykälä

Kaupunginjohtaja

5.10.2020

106 §

Asia

Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmän kokoonpanon päivittäminen

Asiaselostus

Karkkilan kaupunginjohtaja on tehnyt 12.3.2020 päätöksen Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen aikaisesta johtoryhmästä. Henkilöstövaihdosten myötä päätöstä on tarkoituksenmukaista päivittää.

Karkkilan kaupungin nykyisen hallintosäännön mukaisesti (12 § Johtoryhmä) kaupunginjohtaja nimeää johtoryhmän jäsenet.

Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen aikaiseen kaupungin johtoryhmään nimetään 5.10.2020 alkaen jäseniksi kaupunkikehitysjohtaja, sivistysjohtaja, elinvoimajohtaja, talousjohtaja sekä tiedotussihteeri. Lisäksi häiriötilanteiden aikaiseen kaupungin johtoryhmään kuuluu henkilöstön edustajana kaupungin normaaliolojen johtoryhmään nimetty henkilöstön edustaja. Kaupunginjohtaja toimii tämän häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmän puheenjohtaja ja päättää johtoryhmän koollekutsumisesta.

Erillistä viestintäryhmää ei tässä tilanteessa tarvita vaan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen viestinnästä vastaavat kaupunginjohtaja ja tiedotussihteeri.

Tarvittaessa häiriötilanteiden johtoryhmään kutsutaan mukaan myös pelastuslaitoksen edustaja. Kaupunginjohtaja voi täydentää johtoryhmää tarvittavilla asiantuntijoilla. Johtoryhmän tueksi voidaan perustaa kaupunginjohtajan päätöksellä erillinen tilannekuvaryhmä.

Kaupunginjohtajan ensimmäisenä varahenkilönä häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmässä toimii kaupunkikehitysjohtaja.

Häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa kaupunginjohtaja ja häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmä vastaavat häiriötilanteen ja poikkeusolojen edellyttämistä toimenpiteistä ja ohjaavat voimavaroja eri toimialoille häiriötilanteen ja poikkeusolojen vaatimusten mukaisesti. Päätökset mahdollisista toimivaltadelegoinneista häiriötilanteissa ja poikkeusoloissa tehdään hallintosäännön mukaisessa toimivaltaisessa toimielimessä.

Kaupungin kaikkien yksiköiden tulee häiriötilanteiden ja poikkeusolojen aikaisessa toiminnassaan ottaa huomioon häiriötilanteeseen ja poikkeusoloihin liittyvät viranomaiset ja lakisääteiset organisaatiot sekä niiden toimivalta ja tehtävät.

Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtamisen tueksi on valmisteilla myös Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntö.

Ratkaisuvalta

Karkkilan kaupungin hallintosääntö, 12 § Johtoryhmä

Päätös

Nimitän Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmään jäseniksi kaupunkikehitysjohtajan, sivistysjohtajan, elinvoimajohtajan, talousjohtajan sekä tiedotussihteerin. Lisäksi tähän johtoryhmään nimitetään henkilöstön edustajana kaupungin normaaliolojen johtoryhmään nimetty henkilöstön edustaja. Johtoryhmän puheenjohtajan toimii kaupunginjohtaja. Kaupunginjohtaja vastaa johtoryhmän koollekutsumisesta. Kaupunginjohtajan ensimmäisenä varahenkilönä häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmässä toimii kaupunkikehitysjohtaja.

Johtoryhmällä tulee olla valmius häiriötilanteiden ja poikkeusolojen aikana kokoontua kahden tunnin sisään koollekutsumisesta. Johtoryhmässä sovitaan erikseen muusta tarvittavasta varallaolosta sekä tarvittavista päivystyksistä.

Tarvittaessa häiriötilanteiden johtoryhmän kokoukseen kutsutaan mukaan myös pelastuslaitoksen edustaja. Kaupunginjohtaja voi kutsua johtoryhmän kokouksiin tarvittaessa myös muita asiantuntijoita.

Tällä päätöksellä lakkautetaan aiemmin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtoryhmän toiminnan tueksi perustettu viestintäryhmä.

Pöytäkirjan nähtävänä pito

Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi 7.10.2020.

Pvm

Karkkila 5.10.2020

Allekirjoitus ja nimike

Tuija Telén
kaupunginjohtaja

**Tiedoksianto
pvm**

kenelle

kaupunginhallitus
kaupunginhallituksen puheenjohtaja
nimetyt

tiedoksiantotapa

sähköpostitse
sähköpostitse

**Tiedoksiantajan
allekirjoitus**

Merja Myllyniemi
tietopalvelusihteerin

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) ja
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaanista. Oikaisuvaatimus on toimitettava Karkkilan kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Karkkilan kaupungin virka-aika on ma - pe klo 9.00-15.00.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytettä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavalista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytettä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus tehdään Karkkilan kaupunginhallitukselle, osoitteeseen kirjaamo PL 50, 03601 Karkkila (Käyntiosoite Valtatie 26, 03600 Karkkila). Oikaisuvaatimus voidaan toimittaa myös telekopiona fax nro 09 4258 3625 tai sähköpostina osoitteeseen kirjaamo@karkkila.fi.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- se, millaista oikaisua vaaditaan, sekä
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.